PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUATINS-TO
Praça Floriano Rodrigues de Moraes, S/N?

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUATINS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 080/2025
CONCORRÊNCIA Nº 002/2025
O Prefeito Municipal de Itaguatins/TO, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a
Lei nº 14.133/2021,  após análise e constatação da regularidade de todos os atos processuais,
resolve HOMOLOGAR  a Concorrência nº 002/2025,  cujo objeto consiste na Contratação de
empresa de engenharia para execução de obra de pavimentação em blocos intertravados de
concreto (bloquetes), com meio-fio e sarjeta, no Projeto de Assentamento Reis, Município
de Itaguatins/TO, em favor da empresa:
R. DE S. SILVA LTDA – CNPJ nº 35.105.179/0001-26, pelo valor global de R$ 1.002.575,19 (um
milhão, dois mil, quinhentos e setenta e cinco reais e dezenove centavos).
Itaguatins/TO, 16 de setembro de 2025.

JOSEMBERG VITOR BARROS SILVA
Prefeito municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.itaguatins.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-b93ab7-17092025202942

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 292/2025

http://www.tcpdf.org